Se cree generalmente que el verso hebreo no tenia medida de sílabas como el nuestro, ni de tiempo como el de los Griegos y Latinos (2). La

(1) Prov. XXXI.

(2) Sin embargo, San Jerónimo en la introducción á la Biblia, dice: *Nemo cum prophetas versibus viderit esse descriptos, metro eos existimet apud Hebraeos ligari, et aliquid simile habere de psalmis et operibus Salomonis: sed quod in Demosthene et Tullio solet fieri, ut per cola scribantur et commata, qui utique prosa et non versibus conscripserunt. Y en otra parte dice mas expresamente: Quod si cui videtur incredulum metra esse apud Hebraeos, et in morem nostri Flacci, graecique Pindari, et Alcaei et Sapho, vel psalterium, vel lamentationes Jeremiae, vel omnia Scripturarum cantica comprehendí, legat Philonem, Josephum, Origenem, Caesariensem*